$                                                                   11,82  R$ 71,57  

(G) Quantidade 82.069 82.069  

(H) Preço global (final) (FXG)  $                                                        970.055,58  R$ 5.873.678,33  

O valor total de proposta, segundo a letra (H), é de $ 970.055,58 (Novecentos e setenta mil 

e cinquenta e cinco dólares americanos e cinquenta e oito centavos) ou R$ 5.873.678,33 

(cinco milhões, oitocentos e setenta e três mil e seiscentos e setenta e oito reais e trinta e 

três centavos). 

Os materiais serão entregues em Brasília, no Distrito Federal. 

Validade da Proposta: 90 (noventa) dias, a contar da data de sua apresentação. 

Declaramos que os preços ofertados englobam as despesas alfandegárias, com material, mão

[...]

$                                                                  34,01   R$                                               205,86   

(G) Quantidade 114.316 114.316  

(H) Preço global 
(final) (FXG) 

$                                               3.887.887,16   R$                             23.533.091,76   

O valor total de proposta, segundo a letra (H), é de $ 3.887.887,16 (três milhões, oitocentos e oitenta 

e sete mil e oitocentos e oitenta e sete dólares americanos e dezesseis centavos) ou R$ 23.533.091,76 

(vinte e três milhões, quinhentos e trinta e três mil e noventa e um reais e setenta e seis centavos). 

Os materiais serão entregues em Brasília, no Distrito Federal. 

Validade da Proposta: 90 (noventa) dias, a contar da data de sua apresentação. 

Declaramos que os preços ofertados englobam as despesas alfandegárias, com material, mão de obra,

[...]

$                                                                  34,01   R$                                               205,86   

(G) Quantidade 18.818 18.818  

(H) Preço global 
(final) (FXG) 

$                                                    640.000,18   R$                                3.873.873,48   

O valor total de proposta, segundo a letra (H), é de $ 640.000,18 (Seiscentos e quarenta mil dólares 

americanos e dezoito centavos) ou R$ 3.873.873,48 (três milhões, oitocentos e setenta e três mil e 

oitocentos e setenta e três reais e quarenta e oito centavos). 

Os materiais serão entregues em Brasília, no Distrito Federal. 

Validade da Proposta: 90 (noventa) dias, a contar da data de sua apresentação. 

Declaramos que os preços ofertados englobam as despesas alfandegárias, com material, mão de obra,

[...]

$                                                                   10,67  R$ 64,60  

(G) Quantidade 36.163 36.163  

(H) Preço global (final) 
(FXG) $                                                        385.859,21 R$ 2.336.129,80  

O valor total de proposta, segundo a letra (H), é de $ 385.859,21 (trezentos e oitenta e cinco mil 
oitocentos e cinquenta e nove dólares americanos e vinte e um centavos) ou R$ 2.336.129,80 (Dois 
milhões, trezentos e trinta e seis mil, cento e vinte e nove reais e oitenta centavos). 

Os materiais serão entregues em Brasília, no Distrito Federal. 

Validade da Proposta: 90 (noventa) dias, a contar da data de sua apresentação. 

Declaramos que os preços ofertados englobam as despesas alfandegárias, com material, mão de obra,

[...]

$                                                                     37,17  R$ 225,00  

(G) Quantidade 154.986 154.986  

(H) Preço global (final) (FXG)  $                                                       5.760.829,62  R$ 34.871.850,00  

O valor total de proposta, segundo a letra (H), é de $ 5.760.829,62 (Cinco milhões, setecentos e sessenta 

mil e oitocentos e vinte e nove dólares americanos e sessenta e dois centavos) ou R$ 34.871.850,00 

(Trinta e quatro milhões, oitocentos e setenta e um mil e oitocentos e cinquenta reais). 

Os materiais serão entregues em Brasília, no Distrito Federal. 

Validade da Proposta: 90 (noventa) dias, a contar da data de sua apresentação. 

Declaramos que os preços ofertados englobam as despesas alfandegárias, com material, mão de obra,

[...]

$                                                                     29,85  R$ 180,70  

(G) Quantidade 55.980 55.980  

(H) Preço global (final) (FXG)  $                                                       1.671.003,00  R$ 10.115.586,00  

O valor total de proposta, segundo a letra (H), é de $ 1.671.003,00 (um milhão, seiscentos e setenta e 

um mil e três dólares americanos) ou R$ 10.115.586,00 (Dez milhões, cento e quinze mil e quinhentos 

e oitenta e seis reais). 

Os materiais serão entregues em Brasília, no Distrito Federal. 

Validade da Proposta: 90 (noventa) dias, a contar da data de sua apresentação. 

Declaramos que os preços ofertados englobam as despesas alfandegárias, com material, mão de obra,